
 

 
ВОЈНА ПОШТА 

Бр. 2289 

бр. 552-10 

23.10.2020. године 

Б Е О Г Р А Д 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 146. Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/2019) и извештаја о стручној 

оцени понуда бр. 552-9 од 22.10.2020. године, доносим: 

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 

 

1. Извршити набавку добра – Апарати и опрема за бербернице“, за потребе 

берберница логб Гарде код следећег понуђача: 

„ALEXANDAR“ d.o.o. Нови Сад – 126.363,65 динара без ПДВ. 

 

2. Набавку извршити издавањем наруџбенице које ће извршити комисија одређена 

решењем бр. 552-3 од 03.09.2020. године. 

 

3. Исплату рачуна извршити на терет одобрених новчаних средстава ВП 2289 Београд, 

ВП 2289 Београд, расход за 2020. год. извор финансирања буџет „01“, по 

класификационом расходу 5122, шифра плана 881/071. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 Процењена вредност набавке износи 199.428,33 без ПДВ, односно 239.314,00 и не 

реализује се по партијма. 

 

 Понуђачи су своје понуде у задатом року доставили следећим редоследом: 

 - „ALEXANDAR“ d.o.o. Нови Сад, 552-6 од 16.10.2020.год; 

 - „B2M“ d.o.o. Београд, 552-7 од 19.10.2020. године.  

 

 Отварање понуда реализовано је 19.10.2020. године са почетком у 10.05 часова. 

Отварању је присуствовао представник понуђача B2M“ d.o.o. Београд, Горан 

Голубовић. 

 

 Приликом отварања понуда комисија је констатовала да су пристигле две 

благовремена и одговарајуће понуде, али да је понуда „B2M“ d.o.o. Београд 

неприхватљива, у складу са условима из позива за подношење понуда, имајући у виду 

да премашује процењену вредност јавне набавке дефинисане у одлуци о спровођењу 

поступка набавке. Понуда наведеног понуђача је одбијена. 

 

 Понуђач је понудио испоруку предметних добара по следећеим условима: 

Р.Б. НАЗИВ ПОНУЂАЧА 

УКУПНА 

ВРЕДНОСТ (без 

ПДВ) 

РАНГ 

1. „ALEXANDAR“ d.o.o. Нови Сад 126.363,65 1 



 На основу изнетог реализатор ЈН констатује: 

- да је за ЈН 257/2020 пристигла једна благовремена, одговарајућа и прихватљива 

понуда, те да су се на основу чл. 146. став 3. Закона о јавним набавкама (СГ РС 

91/2019) стекли услови за доделу уговора; 

- да је применом критеријума „најнижа понуђена цена“ као економски најповољнија 

оцењена понуда понуђача према следећем: 

 „ALEXANDAR“ d.o.o. Нови Сад – 126.363,65 динара без ПДВ. 

 

Сходно наведеном, комисија даје предлог да се наруџбеница за јавну набавку број 

257/2020 "Апарати и опрема за бербернице" додели предузећу „ALEXANDAR“ 

d.o.o. Нови Сад по понуђеној цени, те сам на основу тога одлучио као у диспозитиву. 

                  

        ЗА ВП 2289 БЕОГРАД  

        потпуковник  

        сц Милош Колаковић, дипл.инж. 
 


